Informacja o pytaniach i odpowiedziach do SIWZ:
Pytanie: 

Zwracam się z prośbą o podanie ilości pojemników na mydło, ręczniki papierowe oraz papier toaletowy, proszę również o potwierdzenie, że zamawiający nie wymaga wniesienia wadium oraz że cena na formularzu ofertowym winna być podana za całość okresu zamówienia tj. 24 miesiące?

Odpowiedź:

Informuję, że ilość stosowanych pojemników u nas jest niewielka, większości wszystko jest luzem. Mamy tylko; 4 pojemniki na mydło, 5 pojemników na ręczniki papierowe, 2 pojemniki na papier toaletowy.

Nie żądamy wniesienia wadium.

Okres zamówienia wynosi 24 miesiące ( 2 lata), cena ma być podana w całości za ten okres.

Pytanie: 

Zwracam się również z prośbą o podanie stawek miesięcznych pracowników NOSPR którzy zostaną zatrudnieni przez wykonawcę. Koszt zatrudnienia tych osób należy przyjąć w koszt ceny ofertowej?

Odpowiedź:

Wynagrodzenia ustala firma, która obecnie ich zatrudnia, przykro mi ale nie wiem ile zarabiają.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie kwestii zatrudnienia dwóch osób – byłych pracownic NOSPR zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. 4 SIWZ – w jakim wymiarze czasu pracy i z jakim uposażeniem te osoby były zatrudnione przez NOSPR ? Uzyskane powyższych informacji pozwoli na rzetelne skalkulowanie ceny wymaganej usługi.

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, że byłe pracownice NOSPR zatrudnione są w innej firmie, która świadczy u nas usługi, wyłoniona dwa lata temu z przetargu - zatrudnione są w pełnym wymiarze czasu pracy. Wysokość wynagrodzenia dla pełnego etatu określają przepisy powszechnie obowiązujące. Niestety nie mamy wiedzy ile firma płaci pracownicom. 

W SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 str. 8 – piszemy o pełnym wymiarze czasu pracy dla  obsady minimum 4 osoby,  w tym   2 byłe nasze pracownice.

Pytanie:

Proszę o szczegółowe określenie wymagań dotyczących środków higienicznych, tj. papieru toaletowego, ręczników, mydła i środków zapachowych. Czy mają to być środki standartowe czy o podwyższonym standardzie ?

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, że w opisie przedmiotu zamówienia nie określamy stopnia wysokości standardu środków higienicznych ponieważ nie jest dopuszczalne wymienianie marki produktu w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Pytanie:

Podawanie marki produktu nie jest oczywiście dopuszczalne ale też nie wymagane było naszym pytaniem. zadaliśmy pytanie o rodzaj, np. papier biały czy szary? ręczniki typu ZZ czy w rolce? jednowarstwowe czy dwuwarstwowe ? itp.

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, że stosowany jest u nas papier toaletowy szary i biały, ręczniki ZZ i w rolce, dwuwarstwowe.

Zużycie:
 papier toaletowy szary ( mały) ok. 1100/rok
 papier toaletowy szary (duży) ok. 100/rok
 papier toaletowy biały (mały) ok. 850/rok
 ręczniki ZZ szare 14 kartonów/rok
 ręczniki białe kuchenne 300 rolek/rok

Pytanie:

W związku z przetargiem nr NOSPR/03/2008, na sprzątanie pomieszczeń NOSPR z siedzibą w Katowicach, proszę o uściślenie średniego miesięcznego zużycia środków toaletowych, oraz warunkach na jakich miałyby być zatrudnione obecne pracownice NOSPR?

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, że stosowane środki toaletowe w skali roku wynoszą:
 papier toaletowy szary ( mały) ok. 1100/rok
 papier toaletowy szary (duży) ok. 100/rok
 papier toaletowy biały (mały) ok. 850/rok
 ręczniki ZZ szare 14 kartonów/rok
 ręczniki białe kuchenne 300 rolek/rok

Pracownice nie są obecnie naszymi pracownikami, zatrudnia je firma, która świadczy u nas usługę. Pracownice mają być zatrudnione w pełnym wymiarze czasu pracy na umowę o pracę, na okres trwania umowy na usługę ( zapis w projekcie umowy  załącznik nr 4 do SIWZ)

Pytanie:
Proszę o uściślenie pojęcia prac konserwacyjnych, ponieważ konserwacją można nazwać zarówno naprawę dachu, czyszczenie rynien lub wykonywanie innych prac budowlanych. do konserwacji można zaliczyć również prace związane z instalacjami elektrycznymi, na które trzeba mieć dodatkowe uprawnienia i specjalistyczne narzędzia?

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 ( Opis Przedmiotu Zamówienia) pkt. 1 podpunkt ostatni mówi o drobnych naprawach i konserwacjach tzn. konserwacja czy też naprawa urządzeń sanitarnych np. wymiana uszczelki, drobne prace stolarskie np. sklejenie krzesła, przybicie listwy itp. konserwacja zamka u drzwi.

Nie przewidujemy potrzeby posiadania jakichkolwiek uprawnień w celu drobnych napraw i konserwacji. Koszty materiałów na drobne naprawy i konserwacje ponosimy my.

Zatrudniamy elektryka na etacie.

Pytanie:

Czy obowiązki codziennego utrzymania czystości będą wykonywane w dni wolne od pracy (weekendy i święta)? Czy w te dni usłudze podlegać będzie pełny zakres sprzątania codziennego?

Odpowiedź:

Obowiązki codziennego utrzymania czystości dotyczy dni roboczych.

Utrzymanie czystości w przypadku pracy w dni ustawowo wolne od pracy czy też w niedziele odbywają się na zasadzie pełnienia dyżuru na miejscu przez jedną lub dwie osoby.

Pytanie:

Czy powierzchnie marmurowe wymagać będą stosowania środków specjalnych, wskazanych przez producenta, czy dopuszcza się stosowanie odpowiednich środków do konserwacji tego typu powierzchni?

Odpowiedź: 

Do powierzchni marmurowych tak jak do innych powierzchni  przewidujemy stosowanie środków biologicznie neutralnych i atestowanych ( załącznik nr 4 – Istotne postanowienia umowy § 2 pkt. 5. ).

Pytanie:

Proszę o informację ile w Państwa obiekcie przebywa na stałe osób ( na ile osób należy kalkulować art. higieniczne)?
Z danych, jakie są podane w SIWZ wynika, że koncerty odbywają się raz w miesiącu, proszę o informację na ile osób ( widowni) należy kalkulować dostawy środków higieny (ręczniki papierowe, mydło, papier toaletowy)? ile toalet jest dostępnych dla publiczności?

Odpowiedź:

Zatrudnionych jest w NOSPR 146 osób, jednak na miejscu jednocześnie przebywa od 20 do 120 osób.

 Zużycie środków toaletowych za rok:

 papier toaletowy szary ( mały) ok. 1100/rok
 papier toaletowy szary (duży) ok. 100/rok
 papier toaletowy biały (mały) ok. 850/rok
 ręczniki ZZ szare 14 kartonów/rok
 ręczniki białe kuchenne 300 rolek/rok

Nie obsługujemy publiczności w zakresie korzystania z toalet , środków higieny w czasie koncertów.

W załączniku nr 1 ( tabele ) opisujemy wyposażenie pokoi (garderób) gdzie znajdują się toalety, nie ma pozycji „toalety publiczne”.

